АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.08.2021                                               2089

__________                № _____

Об отмене отдельных постановлений

администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области

В связи с изменением организационно-правовой формы МУП «Стоки»

администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1. Отменить:

1) пункты 1, 2 постановления администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 01 июня 2018 года № 1843 «Об

установлении цен на платные услуги по откачке жидких бытовых отходов

для МУП «Стоки»;

2) постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 27 декабря 2018 года № 4351 «О внесении

изменений в постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 01 июня 2018 года № 1843».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                                                      В.В. Кочетков